
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

CIVILINIO PROCESO KODEKSO 737, 738 IR 739 STRAIPSNIŲ PAKEITIMO 

ĮSTATYMAS 

 
2016 m. birželio 29 d. Nr. XII-2518 

Vilnius 

 

 

1 straipsnis. 737 straipsnio pakeitimas 

Pakeisti 737 straipsnio 7 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„7) pensijų, išskyrus mokamas pagal Lietuvos Respublikos šalpos pensijų įstatymą 

(toliau – Šalpos pensijų įstatymas).“ 

 

2 straipsnis. 738 straipsnio pakeitimas 

Pakeisti 738 straipsnį ir jį išdėstyti taip: 

„738 straipsnis. Išieškojimas iš socialinio draudimo išmokų 

Iš laikinojo nedarbingumo atvejais mokamų socialinio draudimo išmokų, nedarbo 

socialinio draudimo išmokų išieškoti galima tik pagal teismo sprendimą dėl išlaikymo 

išieškojimo ir pagal teismo sprendimą dėl žalos, padarytos suluošinimu ar kitaip sužalojus 

sveikatą, taip pat atėmus maitintojo gyvybę, atlyginimo.“ 

 

3 straipsnis. 739 straipsnio pakeitimas 

Pakeisti 739 straipsnį ir jį išdėstyti taip: 

„739 straipsnis. Pinigų sumos, iš kurių išieškoti negalima 

Negalima išieškoti iš sumų, kurios priklauso skolininkui kaip: 

1) motinystės, tėvystės ir vaiko priežiūros išmokos; 

2) išmokos vaikams, mokamos pagal Lietuvos Respublikos išmokų vaikams įstatymą; 

3) laidojimo pašalpa; 

4) išmokos, mokamos pagal Šalpos pensijų įstatymą ir Lietuvos Respublikos tikslinių 

kompensacijų įstatymą, ir kitos tikslinės socialinės išmokos, pašalpos ir kompensacijos iš 

valstybės ir savivaldybių biudžetų nepasiturinčių gyventojų socialinei paramai.“ 

 

4 straipsnis. Įstatymo įsigaliojimas  

Šis įstatymas įsigalioja 2017 m. sausio 1 d. 

 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą. 

 

 

Respublikos Prezidentė Dalia Grybauskaitė 


